Empresa

Periodo

REGISTRO DE CESANTES Y PENSIONISTAS

|ELECTRO SUR ESTE S.AA.

Ene-24

Regimen de Pensiones

N° Personas

Monto pagado
acumulado a la fecha
del reporte S/. 1/

Pension mensual minimay maxima

pagada 2/

Monto Minimo

S.

Monto Maximo S/.

20530

38

78,089.67

767.34

3,179.63

Nota:

1/ Sumatoria del monto pagado por concepto de pensiones a la fecha del reporte por cada régimen de pensiones.
2/ La pension mensual minima y maxima pagada a la fecha del reporte.




